Mars 2023 COB53DMX
MATEL GROUP SAS - ZI Tharabie - 18, rue d'Anjou – F-38291 St Quentin Fallavier Cedex - Tél : +33 (0)474 999 999
Email : technique@matel.fr SIRET : 339 827 834 00054 – APE 4669A – RCS 339 827 834 Vienne – Siège social : Saint Quentin Fallavier.
MATEL se réserve le droit d'apporter toutes modifications techniques sur ses produits sans préavis.
1/7
*La garantie prend effet à compter de la date de livraison au client de MATEL. Echange des pièces sous réserve absolue que l’a limentation électrique 230V/12V, installée
sur le chantier, ait été achetée chez MATEL, que l’installation ait été réalisée suivant les caractéristiques des fiches techniques consultables sur notre site internet

Référence
Tension de
sortie
Puissance
max
Courant
max en
sortie
Courant
max en
entrée
Charge Maxi à
connecter à
l'alimentation
(modules)
MLPM524040 24VDC 40W 1.67 A 0.22 A 26
MLPM524060 ̋ 60W 2.5 A 0.33 A 40
MLPM524100 ̋ 100W 4.17 A 0.52 A 66
MLPM524150 ̋ 150W 6.25 A 0.75 A 100
MLPM524250 ̋ 250W 10.42 A 1.22 A 166
ATTENTION : ces données sont indicatives et doivent être considérées comme une base de travail car la
qualité de la face PMMA (ou toile BACKLIT) est très importante pour le rendu lumineux final.
(Essais techniques réalisés sur des faces PMMA blanches 3mm MATEL ou toiles BACKLIT grammage
550g/m² + module blanc 6500K).